
關數

第一關

第二關

第三關

第四關

第五關

第六關

正獎每注派彩：$413,972

正獎中獎金額：$15

投注總額：$432,442

球賽編號

星期二5

星期二7

星期二8

星期二9

星期二15

星期二18

對賽隊伍（主隊對客隊）

車士打菲特

打比郡

埃克塞特

葉士域治

史提芬納治

伊奧維

對

對

對

對

對

對

安慰獎每注派彩：$1,396

安慰獎中獎金額：$655

撥入多寶彩池：$0

燦美爾

斯肯索普

水晶宮

布里斯托流浪

AFC溫布頓

高車士打

勝出組合

（和／和）（×-×）

（主／和）（1-×）

（客／客）（2-2）

（和／主）（×-1）

（主／主）（1-1）

（主／主）（1-1）

􀎠6寶半全場􀎡派彩 （8月15日）

關數

第一關

第二關

每注派彩：$398,966
投注總額：$531,955
中獎金額：$5 撥入多寶彩池：$199,483

球賽
編號

星期二2

星期二11

對賽隊伍

（主隊對客隊）

伯明翰

諾咸頓

對

對

班列特

卡迪夫城

球賽結果

半場

1：1

1：1

全場（90分鐘）

5：1

2：1

􀎠孖寶半全膽􀎡派彩 （8月15日）

簡訊
物盡
其用
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星期二1
星期二2
星期二3
星期二4
星期二5
星期二6
星期二7
星期二8
星期二9
星期二10
星期二11
星期二12
星期二13
星期二14
星期二15
星期二16
星期二17
星期二18
星期二19
星期二20

國際賽
英聯杯
英聯杯
英聯杯
英聯杯
英聯杯
英聯杯
英聯杯
英聯杯
英聯杯
英聯杯
英聯杯
英聯杯
英聯杯
英聯杯
英聯杯
英聯杯
英聯杯
南球杯
南球杯

葡萄牙U21
伯明翰

布里斯托城
查爾頓

車士打菲特
杜根咸
打比郡
埃克塞特
葉士域治
米禾爾
諾咸頓
牛津聯
彼德堡
維爾港

史提芬納治
史雲頓
托基聯
伊奧維
切洛拉高

蒙特維多國民隊

對

對

對

對

對

對

對

對

對

對

對

對

對

對

對

對

對

對

對

對

馬其頓U21
班列特
基寧咸
奧連特
燦美爾
高雲地利
斯肯索普
水晶宮

布里斯托流浪
卡維尼
卡迪夫城
般尼茅夫
修安聯
般尼

AFC 溫布頓
白禮頓
李斯特城
高車士打
奧羅拉
伊基克

1：0
1：1
0：1
1：1
0：0
0：0
3：0
1：2
1：1
1：1
1：1
0：0
3：0
1：3
3：1
0：0
0：2
2：0
0：0
2：0

2：1
5：1
1：2
1：1
0：0
0：1
5：5
1：2
3：1
2：2
2：1
0：0
4：0
1：3
3：1
3：0
0：4
3：0
0：0
4：0

周二足球賽果表周二足球賽果表周二足球賽果表周二足球賽果表周二足球賽果表周二足球賽果表周二足球賽果表周二足球賽果表周二足球賽果表周二足球賽果表周二足球賽果表周二足球賽果表周二足球賽果表周二足球賽果表周二足球賽果表周二足球賽果表周二足球賽果表周二足球賽果表周二足球賽果表周二足球賽果表周二足球賽果表周二足球賽果表周二足球賽果表周二足球賽果表周二足球賽果表周二足球賽果表周二足球賽果表周二足球賽果表周二足球賽果表周二足球賽果表周二足球賽果表
球賽編號 賽事

對賽隊伍
（主隊對客隊）

球賽結果

半場 全場（90分鐘）

周四各大足球賽事賠率及賽程表周四各大足球賽事賠率及賽程表周四各大足球賽事賠率及賽程表周四各大足球賽事賠率及賽程表周四各大足球賽事賠率及賽程表周四各大足球賽事賠率及賽程表周四各大足球賽事賠率及賽程表周四各大足球賽事賠率及賽程表周四各大足球賽事賠率及賽程表周四各大足球賽事賠率及賽程表周四各大足球賽事賠率及賽程表周四各大足球賽事賠率及賽程表周四各大足球賽事賠率及賽程表周四各大足球賽事賠率及賽程表周四各大足球賽事賠率及賽程表周四各大足球賽事賠率及賽程表周四各大足球賽事賠率及賽程表周四各大足球賽事賠率及賽程表周四各大足球賽事賠率及賽程表周四各大足球賽事賠率及賽程表周四各大足球賽事賠率及賽程表周四各大足球賽事賠率及賽程表周四各大足球賽事賠率及賽程表周四各大足球賽事賠率及賽程表周四各大足球賽事賠率及賽程表周四各大足球賽事賠率及賽程表周四各大足球賽事賠率及賽程表周四各大足球賽事賠率及賽程表周四各大足球賽事賠率及賽程表周四各大足球賽事賠率及賽程表周四各大足球賽事賠率及賽程表
賽事編號
開賽時間

賽事
直播 （排名）主隊

主和客
主 和 客

賠率 馬會讓球盤
澳彩亞洲盤 賠率 （排名）客隊

馬會讓球主和客
主 和 客

入球
大 細

星期四1
周五06:00
星期四2
周五08:00
星期四3
周五08:00
星期四4
周五08:00
星期四5
周五08:30
星期四6
周五08:30

南球杯

巴甲

巴甲

巴甲

南球杯

南球杯

玻4
蘇克雷大學

10
哥連泰斯

19
費古倫斯

3
華斯高
阿20

★●小阿根廷人
委13

拿拉體育會

1.57
1.72
1.78
1.95
2.2
2.3
1.52
1.55
2.35
2.4
2.3
2.25

3.75
3.4
3.15
3.22
3.1
3.2
3.75
3.7
2.85
3.02
3.15
3.2

4.6
4.15
4.1
3.4
2.9
2.7
5.0
4.95
2.9
2.7
2.7
2.77

1.72

1.98
1.99
1.8

2.04

1.8

1.98

讓半球

讓半球
讓平手/半球

平手

讓一球

平手

讓平手/半球

2.04

1.84
1.78
2.02

1.78

1.96

1.78

烏3
蒙特維多利物浦

5
國際體育會

13
山度士
15

哥列迪巴
阿19
堤格雷
哥8

杜利馬

2.6
主-1
3.25
主-1
4.3
主-1
2.45
主-1
5.0
主-1
4.6
主-1

3.45

3.4

3.85

3.45

3.8

3.95

2.2

1.9

1.57

2.32

1.5

1.52

1.75
1.9
2.25
1.95
2.1
1.8
1.75
1.75
2.55
2.0
2.0
2.0

1.95
1.8
1.57
1.75
1.65
1.9
1.95
1.95
1.45
1.7
1.72
1.7

馬會賠率
澳彩賠率

馬會賽事總入球三球或以上為 「大」 、兩球或以下為 「細」
讓球主客和（主-1）為主隊讓一球，（主+1）為主隊受讓一球，如此類推 ★馬會設有文字直播

【本報訊】綜合外電英國十五日消息：熱刺上季
雖然躋身英超聯賽4強，但卻痛失歐聯資格； 「紅軍
」利物浦的成績令人大失所望，新球季相信他們都無
望爭標，但有力左右大局。

熱刺上季不單喪失歐聯資格，季末解僱領隊哈利
列納，轉由前車路士主帥波亞斯接手。熱刺陣中進攻
好手多，球隊理念也以進攻為先，波亞斯的際遇應該
比在車路士時好得多，不過中場主將莫迪歷之去留仍
是一大懸念，球隊能否踢出如上季的流暢進攻，將成
關鍵。

紐卡素難延強勢
與熱刺一樣，利物浦今季也更換主帥，由羅渣士

接手，他上季帶領史雲斯踢出悅目的地面進攻組織，
如今麾下有一班質素更高的球員，理應值得憧憬，可
是要球隊一下子就重拾昔日的 「Big 4」本色並不容
易，尤其是陣中的本土球員如安祖卡路爾、達寧、佐
敦軒達臣等令人欠缺信心，青訓球員又明顯接不上，
今季的目標只能放在打入前4名之上。

紐卡素上季以一班二線球員打出一級的成績，實
屬異數，柏比斯施斯、卡比耶、賓艾化、迪奧迪等人
都打出名堂，惟同時也難免開始有離心，若未能如上
季般專心一致比賽，恐怕球隊又會打回原形。

【本報訊】綜合外電英國十五日消息：英
超與英冠，受球迷關注的程度及所獲取的利益
，可謂天壤之別。每季各支護級球隊總要盡力
避免降班，今季，韋根、史雲斯、昆士柏流浪
、雷丁甚至是阿士東維拉，都是高危一族。牌
面上，本屆仍有最少五至六隊球隊屬高危一族
，護級戰仍會非常激烈。

升上英超多年的韋根，近年都要為護級而
戰，每季也總是能夠逃出生天，然而球隊實力
根本不足，只是總有其他球隊
表現更差而已。上季的 「升班
馬」昆士柏流浪僅僅護級成功
，今季有幸加入了朴智星，或

許有點幫助。
史雲斯上季位列中游，主要歸功於領隊羅

渣士，但如今後者已轉投利物浦，主力祖阿倫
已追隨，鋒將史葛冼佳亞又備受大球會關注，
隨時主將一去、成績不保。今季英超3隊 「升
班馬」韋斯咸、修咸頓和雷丁，其中前者積極
增兵，惟修、雷兩支直接升班球隊人腳平庸，
極其量只有雷丁羅致俄羅斯射手普格恩耶克可
堪一提，這兩隊前景都令人擔憂。昔日的中、
上游分子阿士東維拉，上季竟淪為護級分子，
在艾舒利楊格、達寧等主力相繼離開後，無疑
令球隊實力大減，但最關鍵還是球隊踢法過於
消極，只能寄望新主帥林拔把球隊改頭換面。

足智彩奪標賠率
（只列前八名）

球隊

曼 城

曼 聯

車路士

阿仙奴

熱 刺

利物浦

紐卡素

愛華頓

奪標賠率

2.05倍

3.10倍

4.50倍

13倍

26倍

26倍

150倍

250倍

英超主要球隊In&Out（只列部分球員）

球隊

曼 城

曼 聯

車路士

阿仙奴

利物浦

熱 刺

加盟球員

魯迪維爾

香川真司

尼克鮑維

奧雲

夏薩特

馬高馬連

奧斯卡杜斯山度士

普多斯基

基奧特

辛迪卡索拉

祖阿倫

波連尼

基菲爾施古臣

位置

中場

中場

中場

前鋒

中場

中場

中場

前鋒

前鋒

中場

中場

前鋒

中場

離隊球員

夏格維斯

朴智星

保羅普巴

法比奧達施華

杜奧巴

沙洛文卡勞

保辛華

艾蒙尼亞

卡路士韋拿

丹尼遜

阿古蘭尼

麥斯洛迪古斯

賴恩尼爾遜

位置

中場

中場

中場

後衛（外借）

前鋒

前鋒

後衛

門將

前鋒

中場（外借）

中場

中場

後衛

車路士復蘇還看夏薩特車路士復蘇還看夏薩特

曼市雙雄爭霸再起步曼市雙雄爭霸再起步
【本報訊】綜合外電

英國十五日消息：新一屆
英超聯球季本周六開鑼，
力爭衛冕的曼城、曼聯、
車路士、阿仙奴都是奪標
熱門，熱刺甚具 「黑馬」

味道，上季各路人馬爭持已異常激烈，相信
今季更加有過之而無不及，但曼市雙雄仍可
看高一線。

曼城上季踢至最後一分鐘才驚險地奪標
，今季肯定是其餘19隊之假想敵。曼城今夏

暫時未有重大收購，但現有陣容已經足夠有
餘，有已與主帥文仙尼破冰留隊的泰維斯、
不時有神來之筆的巴洛迪利、耶耶托尼、大
衛施華等等星級猛將，但隱憂可能是放較多
注意力在歐聯之上，及隊內會否又出現不和。

上季與曼城同分、最終因得失球差稍遜
而屈居次席的曼聯，今季捲土重來，最關鍵
是加入了日本中場香川真司。此子在季前熱
身賽表現也相當對辦，必可替球隊帶來進攻
新思維，加上領隊費格遜老於經驗，還有在
英超 「人脈廣」，或有運氣之助重奪錦標。

尹佩斯未定會否留「廠」
車路士上季是英足總杯和歐聯雙料杯賽

盟主，今季將把注意力放回英超之上。 「魔
獸」杜奧巴已離隊，車路士必須寄望費蘭度托
利斯重拾狀態，不過比利時進攻中場夏薩特
也是可造之材，逐步脫掉老化味道後，不容
忽視。阿仙奴已遭逢多年錦標荒，今夏無可
奈何要面對現實，斥資收購普多斯基、基奧
特和辛迪卡索拉幾位國腳級球員，但球隊命
運很大程度仍需視乎能否成功留住尹佩斯。

【本報訊】綜合外電英國十五日
消息： 「紅魔鬼」曼聯日前已正式在
紐約證券交易所上市，據報班主格拉
沙家族還考慮以 10 億美元的價錢，
出售奧脫福球場的 20 年冠名權，希
望帶起球會的股價。

曼聯在上星期於紐約掛牌的首天，收市價為 14 美元
，低於預期，美國金融分析公司指出，這還要拜包銷商銀
行大量購入曼聯股票所賜，其真實價值不到5美元。不過
，曼聯大股東格拉沙家族還有一記絕招，就是出售球隊的
奧脫福球場冠名權。

雖然曼聯一直以來都拒絕出售奧脫福球場的冠名權，
但美國權威財經雜誌《福布斯》就表示，此舉可以迅速推動
股價上升。有專家預計，奧脫福球場的冠名權可以10億
美元出售20年，平均每年5000萬美元。曼聯肯定是世界上
最有價值的球會以至運動品牌，全球有超過3億球迷，在
亞洲的受歡迎度更是一枝獨秀。上月曼聯剛剛與通用汽車
旗下品牌雪佛蘭簽署了一份為期7年、總值5.59億美元的
巨額球衣贊助合約，足以說明該隊的商業價值。

【本報訊】綜
合外電西班牙十五
日消息：據西班牙
《世界體育報》報
道，前巴塞隆拿教

練哥迪奧拿已經和家人一起飛往美國紐
約，未來一年休養生息，準備一年後再
戰江湖。

上季在哥迪奧拿決定離開巴塞隆拿
之後，不少球會和國家隊都向他發出執
教邀請，當中包括俄羅斯國家隊和巴西
國家隊，以及多間來自英超、意甲等地
的著名勁旅。不過，哥迪奧拿最終還是
一一拒絕了邀請，他暫時沒有打算重返
球壇，並履行之前所言先休息一年。

哥迪奧拿會否在一年後重返球壇，
一切還是未知之數，他曾經明確表示，

在執教過巴塞之後，很難再出任其他球隊的主帥
，但他同時為自己留有餘地，表示如果有球會能
打動他，他會考慮復出球壇，關鍵在於有關球會
是否給予自己權力和待遇問題，以及球隊風格是
否適合。

馬大帥訪華再公開求職
■綜合外電中國十五

日消息： 「馬大帥」馬拉
當拿日前抵達北京，展開
為期8天的慈善之旅。51
歲的馬拉當拿在記者會上
表示： 「我樂意在中國執

教，我希望能夠為中國青年足球的發展作出一
點貢獻。」這是繼早前他表明希望來華任教後
，第二度公開求職。

▲馬拉當拿現時是待業中年
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曼聯擬10億美元售主場冠名權

西甲罷踢擱置如期開季
■綜合外電西班牙十五日消息：早前多間

西甲球會不滿因遷就電視轉播而更改開賽時間
，威脅在首輪罷踢，不過有關球會代表周二與
職業足球聯盟開會後，暫時擱置罷踢行動，本
周末西甲可如期開鑼。

英聯隊參賽奧運成絕響
■綜合外電英國十四日消息：英格蘭足總

確認，下屆奧運會將不會再出現由英倫三島合
組而成的英國隊。今屆英國隊由英格蘭、蘇格
蘭、威爾士及北愛爾蘭4個地方的球員合組，
但英足總明確表示下屆男足不會參賽，女足也
極可能缺席。

保頓中場梅姆巴決掛靴
■法新社倫敦十六日消息︰現年 24 歲的

保頓中場球員梅姆巴宣布，由於醫生認為他不
再適合當足球員，他會正式退出足球壇。梅姆
巴在上屆於英足總杯對熱刺的賽事中，突然心
臟病發暈倒球場上，送院急救撿回一命。當
時醫生診斷，梅姆巴的心臟曾經停頓過 78 分
鐘。
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◀羅渣士勝在年輕有膽識

▼波亞斯在熱刺的壓力也
不會小

◀朴智星（右）轉投小型班
，會有更多正選機會
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